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KOMISIONERI PËR MBROJTJEN NGA DISKRIMINIMI 

KOORDINATORI PËR TË DREJTËN E INFORMIMIT 

 

 

 

 

Ne pergjigje te kerkeses suaj per interviste ju konfirmojme takimin per neser me date 21.02.2023 ne 

oren 11.00 prane ambjenteve te zyrave tona. 

 

Adresa: Rruga e Durresit ish Ministria e Mjedisit 

 

Faleminderit, 

 

  

 

 

 

Pershendetje uroj te jeni mire, 

 

 

Do doja te kisha nje interviste me komisionerin per mbrojtjen nga diskriminimi, per lehtesi kohore 

po u dergoj pyetjet ne email dhe nese keni mundesi t'i ktheni pergjigjet me shkrim ose nese eshte 

me mire per ju mund ta zhvillojme prane zyrave tuaja. 
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